
Telefonliste SV Aminghausen 
 

19.02.2024 

    
 aminghausen@sb-westfalia.de  

 

Vereinsanschrift       

 Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon E-Mail 

1. Vorsitzende*r Zell Bernd Prangenort 106a 32423 Minden 0571 3881984 bernd.zell@ww-energie.com 

2. Vorsitzende*r Hannebauer Christian Schaffahrt 4 32423 Minden 0160 3670511 christianhannebauer@gmail.com 

1. Kassierer*in Buhmeier Monika Masloh 10 32469 Petershagen 05702 1265 
0151 56203634 

mp.buhmeier@gmail.com 

2. Kassierer*in Lessow Marcel Lahder Straße 121 32423 Minden 0160 91342431 marcel.lessow@gmx.de 

1. Schriftführer*in Mühlenbruch Laura Masloh 20 32469 Petershagen 0151 41421468 laura.zerth@gmx.de 

2. Schriftführer*in Wach Marcel Im Forsten 24a 32469 Petershagen 0176 53672557 wach65@googlemail.com 

1. Schießwart*in Wach Holger Auf dem Ort 10a 32423 Minden 0571 37935 
0176 54506389 

holger.wach@web.de 

2. Schießwart*in Wach Florian Rintelner Str. 276 32457 Porta Westfalica 0176 92266110 florian.wach@web.de 

1. Damenwart*in Buhmeier Monika Masloh 10 32469 Petershagen 05702 1265 
0151 56203634 

mp.buhmeier@gmail.com 

1. Jugendwart*in Hannebauer Christian Schaffahrt 4 32423 Minden 0160 3670511 christianhannebauer@gmail.com 

2. Jugendwart*in        

RWK KK Jugend Hannebauer Christian Schaffahrt 4 32423 Minden 0160 3670511 christianhannebauer@gmail.com 

RWK KK Damen Buhmeier Monika Masloh 10 32469 Petershagen 05702 1265 
0151 56203634 

mp.buhmeier@gmail.com 

RWK KK Herren A Wach Marcel Im Forsten 24a 32469 Petershagen 0176 53672557 wach65@googlemail.com 

RWK KK Herren B Wach Holger Auf dem Ort 10a 32423 Minden 0571 37935 
0176 54506389 

holger.wach@web.de 

RWK LG Schüler Hannebauer Christian Schaffahrt 4 32423 Minden 0160 3670511 christianhannebauer@gmail.com 

RWK LG Jugend Hannebauer Christian Schaffahrt 4 32423 Minden 0160 3670511 christianhannebauer@gmail.com 

RWK LG Damen Buhmeier Monika Masloh 10 32469 Petershagen 05702 1265 
0151 56203634 

mp.buhmeier@gmail.com 

RWK LG Herren Kerlen Christoph    0177 5671198 kerlen.aminghausen@t-online.de 
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